
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.12.2020
ОДН ХВС 901.02 2 527.16 2 411.24 1 016.94
ОДН Э/Э 28 048.66 75 720.33 72 588.14 31 180.85
содержание дома и текущий ремонт 143 458.35 419 820.60 400 461.59 162 817.36
содержание площадки ТБО 9 381.60 6 733.56 2 648.04
Итого 172 408.03 507 449.69 482 194.53 197 663.19
СПРАВОЧНО :
Содержание дома и текущий ремонт с 01.01.2020 г. по 31.12.2020 г.  оплаченная сумма : 400 461,59
из них: согласно п.1.1, 2.1, 2.2 калькуляции к договору ( по 2,62 руб.) потрачено на расходы 308 384,66
Управление домом  согласно приложения № 4 к договору п.1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 2.3, 2.4, 2.5, 2.6 ,5
из них: 
заработная плата 192 035,32
налоги 96 294,30
общеэксплуатационные расходы 61 187,25

01.01.2020 -31.12.2020Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.12.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -768 370.21 90 469.34 308 384.66 -986 285.53

Доходы Расходы
83 735.78
6 733.56

5 553.74
111.78
750.00

17 669.00
15 802.00
11 630.00
10 859.00
1 000.00

21 820.00
2 500.00
2383.00
1375.00

10 000.00
4 000.00
1 200.00

31 083.00
5 743.00

32 135.00
1 618.00

600.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00
1 800.00

355.00
649.74

1 000.00
23 335.00
15 159.37
1 212.30
2 678.20

994.90
77 967.63

90 469.34 308 384.66

Количество Сумма

1.00 17.10
8.00 12.00
5.00 500.00
1.00 3 535.68
1.00 53.00
2.00 468.00
1.00 3 437.00
1.00 1 831.00

14.00 350.00
1.00 61.00
1.00 188.00
1.00 82.00
1.00 65.00

Информация по услугам: ул. Панфилова дом 17а

Общедомовые расчеты: ул. Панфилова дом 17а

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,62 руб.
содержание площадки ТБО
банковский процент с поступления оплаты
водоснабжение и водоотведение  в домах
вывоз снега самосвалом МАЗ 20 на свалку
Выкашивание газонов. ул. Панфилова д.17А.
Гидравлические испытания, системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Гидравлические испытания, теплообменника водоводяного, ул. Панфилова д.17А.

работа погрузчика CASE 410 с доставкой по уборке снега
работы  по восст.вентиляц.шахт  (3 шт) на кровле
работы по гермет.кровли козырька балкона и уст. отливов кв.59
работы  по удалению снега с козырька лоджий жилого дома

Гидро-пневмо промывка,системы отопления.ул.Панфиловад.17А.
заказ схемы расположения земельного участка
Поверка теплосчетчика,термопреобразователя ,расходомера
работа МТЗ-82  по уборке снега
работа погрузчика -экскаватора JCB по уборке снега

Ревизия системы отопления. ул. Панфилова д.17А.
Ремонт Водоподогревателя ГВС в подвале. Панфилова 17А
Ремонт подъезда. ул. Панфилова д. 17А, 4 подъезд.
Ремонт трубопровода в квартире ул. Панфилова д.17А кв. 31.
составление реестра собственников помещений дома
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 2 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 3 квартал 2020 г.
ТО КУУ ТЭ за 4 квартал 2020 г.
транспортные услуги по доставке материалов
услуги трактора "Беларусь" по уборке снега
услуги фронтального погрузчика по уборке снега
Устройство трубопровода для технических нужд 4 подъезд.
материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
PROF крепеж (болт+гайка+шайба)
гайка
заглушка 110
затвор поворот.Ду-80
кран  Маевского
кран водоразборный
кран шаровый Temper DN 100
кран шаровый Temper DN 50
крепление трубы 1/2
крепление трубы 4 мет.
крестовина 110/110х50/87
муфта 1/2
муфта 110 ремонтная



2.00 294.00
2.00 382.20
1.00 103.00
2.00 348.00
1.00 48.00
4.00 676.00

10.00 50.00
4.00 28.00
2.00 34.00

24.00 936.00
2.00 98.00

20.00 120.00
1.00 109.00
1.00 151.00
1.00 233.00
1.00 383.00
2.00 218.00
0.01 348.39

15 159.37

1.00 40.00
1.00 235.00

65.00 937.30
1 212.30

1.00 140.00
12.00 444.00
40.00 362.50
70.00 512.40
1.00 50.00
5.00 75.50
4.00 148.00

12.00 304.30
0.50 450.00
2.00 122.50
1.00 69.00

2 678.20

6.00 129.95
2.00 267.00
1.00 38.00
5.00 256.95
2.00 235.00

таблетки дезинфицирующие дезхлор 1.00 68.00
994.90

18.03 750.00
214.00 31 721.52

4.00 32.00
1.00 29.00
3.00 376.20
4.00 566.60
3.00 260.90
1.00 3 171.00

14.00 540.00
30.00 1 137.00
1.00 115.00
1.00 100.00

330.00 4 125.00
8.00 228.20
3.00 295.20

100.00 3 648.00
6.00 195.00
6.00 195.00
6.00 195.00
2.00 138.60
2.00 4 500.00
2.00 184.00
1.00 297.00
5.00 680.01
1.00 123.00
4.00 128.00
1.00 341.00

190.00 224.83
4.00 1 539.00

72.00 5 566.32

отвод 57
отвод 89
патрубок компенсацион.
переход с чугуна 125 х 110
переход эксцен.
РР кран 20
РР муфта 20
РР тройник 20
РР тройник 32
РР труба 20 х 3,4 армир.
РР уголок 20 х 1/2 нар.р.
РР уголок 20х 90 новый
тройник 110 х 110
труба 110 х 0,5 м
труба 110 х 1 м
труба 110 х 2 м
труба 110 х0,25 м
труба 89х3,5
Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель 1 кл.ОП Электра
лампа LED 30W
Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
лопата штыковая
метла березовая
мешок п/п для строительного мусора
мешок п/п для строительного мусора 50х90
перчатки двойной вязки
перчатки с ПВХ
перчатки трикотажные
перчатки х/б обливные
пила двуручная
рукавицы ватные
черенок для лопат
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы
белизна
моющее средство Universal  5 л
мыло хвойное
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
резиновые перчатки

Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
АИ-92
Бикрост ТКП сланец серый
болт мебельный
валик  микрофибра
валик  фасадный
валик нейлон
валик полиакрил
гидроизол  ведро 20 литров
грунт Бетон-Контакт
грунтовка "Ореол"
замок  для почтового ящика
изготовление ключа
кирпич
кисть флейцевая
кисть-макловица
краска интерьерная супербелая
краска колер ОРЕОЛ  морская
краска колер ОРЕОЛ изумруд
краска колер ОРЕОЛ черный
кюветка пластмассовая
лавка со спинкой
лента малярная
миксер для красок и смесей
отливы
очиститель пены
паста известковая 2 кг
пена монтажная Титан
песок с доставкой
поручень деревянный
праймер битумный



4.00 540.00
1.00 28.80
2.00 111.60
6.00 172.80
2.00 410.00
2.00 349.20
4.00 1 399.00
5.50 358.30
4.00 80.00
1.00 241.20

300.00 1 992.72
24.00 26.00

200.00 2 955.00
1.00 70.20
2.00 67.50
3.00 142.20
8.00 165.60

90.00 834.30
1.00 199.25
1.00 192.88

40.00 4 595.50
2.70 350.10
4.60 663.00
2.70 342.90
1.90 277.20

77 967.63

профиль стыкоперекрывающий
пульверизатор
рукавицы брезентовые
ручка- скоба
сверло по металлу
сетка абразивная
сжиженный газ
уайт-спирит
уголок УУК
хлорная известь 1,5 кг.
цемент ПЦ-500
шайба плоская увеличенная
шпаклевка гипсовая универсальная
шпатель для удаления ржавчины
шпатель нерж.сталь
шпатель фасадный
шпингалет

эмаль ПФ-115 Простокрашено зеленая
эмаль ПФ-115 Простокрашено оранжевая
Итого по прочие  материалы

штукатурка гипсовая
электроды ОК-46   ф3
электроды ОК-46 ф4
эмаль  EMPILS белая
эмаль ПФ-115 Простокрашено бирюзовая
эмаль ПФ-115 Простокрашено вишневая


